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BASHKIA E TIRANES

Nr. prot. l;“riﬂ qﬁ_ [ Tirané _."1‘ 2016

5

Drejtuar: Znj. Anila Shehu
Administrator

Shogéria “Rezidenca Studentore Universitare Nr.1” sh.a
Adresa: Reg: “dArben Borigi”, Oyreti Studenti, Tivane

Lénda: Pér ndryshimin e aksionerit té shoqérisé “Rezidenca Studentore Universitare
Nr.1" sh.a.

E nderuar znj. Shehu,

N& zbatim 18 Vendimit t&8 Késhillit t¢ Ministrave nr. 335, daté 04.05.2016 pér “Transferimin ¢
100% t& aksionéve t& shogérive aksionare *Rezidenca Studentore Nr.17 sh.a., Tirané, “Trajtimi i
studentéve Nr.2” shia., Tirangé dhe “Trajtimi i studentdve Nr.3. sh.a.. Tiran€. nga Minisiria ¢
Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisé dhe Sipérmarrjes te Bashkia Tiran&€” pronésia ¢
shoqérisé “Rezidenca Studentore Nr.17 sh.a transferohet me t¢ gjitha 1€ drejtat dhe detyrimet né
pronési 1€ Bashkisé sé Tiranés.

Sa i sipér, ju lutemi t& ndigni procedurat pér ndryshimin e aksionerit prané Qendrés Kombétare
té Regjistrmit né favor t€ Bashkisé s€ Tiranés.

Ju urojme puné t& mbarg

Me respekt

Adresa Sheshi “Skéndérhe”, ne.2. 1007, Tirang, Shaiper, el +335 4 226629 fay +333422550
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VENDIM

NF. A , daté T S i 4

PER

TRANSFERIMIN E 100% TE AKSIONEVE TE SHOQERIVE
AKSIONARE “REZIDENCA STUDENTORE NR.i", SH.A., TIRANE,
“TRAJTIMI I STUDENTEVE NR.2”, SH.A., TIRANE DHE “TRAJTIMI
1 STUDENTEVE NR.3”, SH.A.. TIRANE, NGA MINISTRIA

. E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TURIZMIT, TREGTISE
DHE SIPERMARRJES TE BASHKIA TIRANE

Ny mbsshtee e nenit T00 ¢ Kushtetutés;—té nenit—d—t€hght nr7926,— e
daté 20.4.1993, “Pér transformimin e ndérmarrjeve shtetérore né€ shogéri

transferimin e pronave t& paluajtshme publike t& shtetit né njésité e geverisjes
vendore”, t& ndryshuar, me propozimin e ministrit t&¢ Zhvillimit Ekonomik,
Turizmit, Tregtisé dhe Sipérmarrjes, K&shilli 1 Ministrave

VENDOSTE:

I. Transferimin ¢ 100% t& aksioneve & shogérive aksionare “Rezidenca

studentore nr.1", sh.a., Tirang, “Trajtimi i studentéve nr.2”, sh.a., Tirang,
dhe “Trajtimi i student®ve nr.3”, sh.a., Tirané nga Ministria ¢ Zhvillimit

Ekonomik, Turizmit, Tregtis® dhe Sipérmarrjes te Bashkia Tirand, me [€
gjitha té drejlat dhe detyrimet, né momentin ¢ hyrjes né fugi 1€ kétij vendimi.
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~/2, Ngarkohen Ministria ¢ Zhvillimit Ekonomik, Turizmit. Tregtis¢ ~ dhe
Sipérmarrjes, Ministria e Punéve 18 Brendshme dhe Bashkia Tirang pér
.zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit né “Fletoren zyrtare”,
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ﬁ\!?, REPUBLIKA E SHQIPERISE

. TIRANE

QENDRA E REGJISTRIMIT TE AKSIONEVE SH.A.

EKSTRAKTI I REGJISTRIT TE AKSIONEVE
SH.A. Rezidenca Studentore Universitare Nr.1 - TIRANE

Gjéndja mé daté .......................
Kapitali themeltar ....................
Vlera nominale / aksion ............
Totali i Aksioneve ..........ccceeeeenn,
Numri i Aksioneréve .................
Numri i Aksioneve té&€ mbetura .

Adresa: Rr, "George W. Bush” Nr.13
Kutia Postare: 7424 - Tirané
Tel ++355/ 4 /233425
Fax / Modem: ++3558/ 4 [ 233442

06.21.2016
7,976,136,000 Leke
1,000 Leke
7,976,136

Pér QRA

o 3...@

o, A

Vendimi | Gjykatés: Nr.14253 Dt 21/03/96
Kodi Fiskal: K314 221036
Nr. Llogaris&: 0200 355
BKT Dega Nr.2 Tirang



Numri i Aksioneréve : &

Numri i fageve: 2

NR. EMRI | ATESIA MBIEMRI LINDUR ME VENDLINDJA  AKSIONE % ADRESA QYTETI  RRETHI
1 mpm._._.xsu.& ; TIRANE 01.01.2001 TIRANE 7.976,136  100.000% TIRANE ] TIRANE 7 TR
— TOTALI= 7,976,136 | 100.000%



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TURIZMIT,
TREGTISE DHE SIPERMARRJES
REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.1 sh.a.

0l 0 2016 Nr Prot. S 76

Qéndra Kombétare ¢ Biznesit
Tirang

Lénda:  Autorizim

T# nderuar,

Né zbatim t& Ligjit Nr.9723, daté¢ 03.05.2007 “Pér Qéndrén Kombétare & Regjistrimit”, €
Vendimit t& Késhillit t&8 Ministrave Wr. 3335, daté 04.05.2016, si dhe t& shkres&s Nr. 14095/3, daté
01.06.2016, t& Bashkisg Tirang, “Pér ndryshimin e aksionerit t& shogéris€ Rezidenca Studentore
Universitare Nr.1 Sh.a”, vendosa:

Autorizoj Z. Shkélgim Shaha Drejtor, Drejtoria ¢ Planifikimit Strategjik e Financiar, t& krygj
veprime prané QKB-s€, pér regjistrimin e transferimit t€ aksioneve, nga Ministria ¢ Zhvillimit
Ekonomik, Turizmit, Tregtisé dhe Sipérmarrjes tek Bashkia e Tirang&s, ng bazé t& Vendimit
Késhillit t8 Ministrave Nr 335, daté 04.05.2016, “Pér transferimin e 100% €& aksioneve @
shogérive aksionare, Rezidenca Studentore Universitare Nr.1 sh.a Tirang, Trajtimi 1 Studentéve
Nr.2 sh.a Tirang, Trajtimi i Studentéve Nr.3 sh.a Tirané, nga Ministria e Zhvillimit Ekonomik,
Turizmit, Tregtisé dhe Sip&rmarrjes te Bashkia Tirang”.

Duke ju uruar puné & mbarég,

Me respekt,

ﬂmﬂh Shehu h
Dréjtor i Parg;nhalfﬁm .
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